
PCR18ETRpo420'12289

Dohoda o vypořádání závazků
Č. j.: KRPL-55770-19/Čj-2OtZ -1800VO

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni,
mezi těmito stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
se Sdlem: Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec 1
zastoupená: JUDr. Danielem Hořejšim, vedoucím odboru specializovaných činnosti
lČO: 72050501
DlČ: CZ72050501

(dále jen ,,objednatel")

a
Marius Pedersen a.s.
se sIdlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
zastoupená: lng, Pavlem Metlickým
lČO: 42194920
DlČ: CZ42194920
zapsán v obchodním rejstřiku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,účastnici dohody")

m

Popis skutkového stavu

1. Účastníci dohody uzavřeli dne 24.03.2022 dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1 058 811,
o převzeti, odvozu a likvidaci nebezpečných odpadů. jejímž předmětem je převzeti, popř.
odvoz a odstranění či další využiti odpadů objednatele prostřednictvlm zhotovitele (dále
jen ,,dodatek č. 1"). Předmětem dodatku č. 1 je změna zněnl přilohy č. 1 smlouvy - cenlku
poskytovaných služeb.

2. Objednatel je ve věci dodatku č. 1 povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv
a má povinnost uzavřený dodatek č. 1 uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb..
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Objednatelem bylo dodatečně zjištěno, že dodatek č. 1 dosud nebyl v registru smluv
uveřejněn, ačkoliv se na něj v souladu se zákonem o registru smluv povinnost uveřejnění
vztahovala, a dále že nebyla dodržena třiměsični lhúta pro jeho uveřejněni
prostřednictvím registru smluv dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, plynoucí ode dne
jeho uzavřeni, což mělo za následek jeho zrušeni od počátku.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z púvodně sjednaného
dodatku č. 1, s ohledem na skutečnost, že účastnici dohody jednali $ vědomim závaznosti
uzavřeného dodatku č. 1 a v souladu s jeho obsahem plnili, co si vzájemně ujednali, a ve



PCR18ETRpo42012289

snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv,
sjednávají účastníci dohody tuto novou dohodu ve zněni, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky účastniků dohody

1. Účastnici dohody si tímto ujednánim vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto dohodou nově sjednávaji, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného dodatku č. 1 a jeho přílohy č. 1 - ceníku poskytovaných služeb, které
tvoři pro tyto účely přílohu této dohody.

2. Účastníci dohody prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednaného dodatku č. 1 považuji za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhému účastníku
dohody nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Účastníci dohody prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z dodatku č. 1, která maji být od
okamžiku jeho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se timto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této dohody a jeji kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovenim § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky dohody a účinnosti
dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastniků dohody
obdrží jeden stejnopis.

3. Účastníci dohody prohlašuji, že tuto dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považuji
obsah této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření této dohody rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují k této dohodě své
podpisy.

4. Nedílnou součástí této dohody je Přiloha č. 1 - Dodatek č. 1 včetně jeho přílohy č. 1 -
ceníku poskytovaných sIužeb

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Liberci dne 0.2.:0&-..2023... V LiBeľ-ci dne 2. &- to u


